
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT 

 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021 

TEX Extrato do Edital do Pregão Eletrônico 016/2021. Processo 025/2021. Objeto: contratação de empresa para 
prestação de serviço de cobrança automática de tarifa de pedágio, mediante tecnologia de identificação por 
radiofrequência (RFID), composto por transponder de identificação veicular (TIV), para atender às necessidades da 
frota de veículos do Município de Francisco Dumont. Acolhimento das propostas: 01/04/2021 a partir das 08:00 
horas até 16/04/2021 às 08:29 horas. Início da sessão de disputa de preços: às 08:30. Local: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital disponível nos sites: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br e https://franciscodumont.mg.gov.br. Setor de Licitações: (38) 
99976-5381.  

ASS Herbert Leonardo Fonseca 

##CAR Pregoeiro 

 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://franciscodumont.mg.gov.br/

